

## PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN PERUSAHAAN UMUM DAERAH AIR MINUM TIRTA BUMI SENTOSA KABUPATEN KEBUMEN



Alamat: Jl. Aroengbinang No. 12 Telp. 0287-381489 Fax. 384354

## **PENGUMUMAN** Nomor: 690/10/Pansel/PUDAM/KBN/I/2025

## **TENTANG** PENGUMPULAN SURAT KETERANGAN BEBAS NARKOBA/NAPZA PENERIMAAN CALON PEGAWAI PERUMDA AIR MINUM TIRTA BUMI SENTOSA KABUPATEN KEBUMEN **TAHUN 2024**

Berdasarkan Pengumuman Panitia Seleksi Penerimaan Calon Pegawai Perumda Air Minum Tirta Bumi Sentosa Kabupaten Kebumen Tahun 2024 Nomor 690/01/Pansel/PUDAM/KBN/XI/2024 tanggal 15 November 2024 disampaikan bahwa:

- 1. Pengumpulan Surat Keterangan Bebas Narkoba/NAPZA mohon dapat dikumpulkan melalui PO BOX 12 Kebumen paling lambat pada hari Rabu, 8 Januari 2025.
- 2. Apabila pengumpulan Surat Keterangan Bebas Narkoba/NAPZA melebihi dari tanggal 8 Januari 2025 maka Peserta Seleksi Calon Pegawai Perumda Air Minum Tirta Bumi Sentosa Kabupaten Kebumen Tahun 2024 dinyatakan GUGUR atau MENGUNDURKAN DIRI.
- 3. Keputusan Panitia Seleksi bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat.
- 4. Jika menemukan indikasi penipuan yang mengatasnamakan Perumda Air Minum Tirta Bumi Sentosa Kabupaten Kebumen dapat menghubungi Whatsapp kami di nomor 082323915397.

Kebumen, 3 Januari 2025 Panitia Seleksi Calon Pegawai Perumda Air Minum Tirta Bumi Sentosa

AH Kabupaten Kebumen

Ketua.

PERUMDA AIR MINUM TIRTA BUMI SENTOSA

> Bintoro Setiyowibowo B U M NIK: 7901172